


Punt   TC
Afstand 

TC - TC

Afstand 

Sectie

Afstand 

totaal
0-tijd TC

301 TC 17 OUT Novotel Luxemburg 0,00 0,00 470,90 19:30

302 TC 18 US War Cemetry 6,80 6,80 477,70 19:40

307 TC 19 Evrange 20,10 26,90 497,80 20:05

318 TC 20 Rettel 22,80 49,70 520,60 20:33

323 TC 21 Oudrenne 13,90 63,60 534,50 20:50

331 TC 22 Evendorff 22,90 86,50 557,40 21:18

341 TC 23 Guiching 37,40 123,90 594,80 22:04

355 TC 24 Cattenom 52,50 176,40 647,30 23:09

364 TC 25 Hellange 30,80 207,20 678,10 23:46
369 TC 26 IN Novotel Luxemburg 30,20 237,40 708,30 00:38

Point   TC
Distance 

TC - TC

Distance 

Section

Distance 

Total
0-time TC

301 TC 17 OUT Novotel Luxemburg 0,00 0,00 292,66 19:30

302 TC 18 US War Cemetry 4,23 4,23 296,89 19:40

307 TC 19 Evrange 12,49 16,72 309,38 20:05

318 TC 20 Rettel 14,17 30,89 323,55 20:33

323 TC 21 Oudrenne 8,64 39,53 332,19 20:50

331 TC 22 Evendorff 14,23 53,76 346,42 21:18

341 TC 23 Guiching 23,24 77,00 369,67 22:04

355 TC 24 Cattenom 32,63 109,63 402,30 23:09

364 TC 25 Hellange 19,14 128,77 421,44 23:46
369 TC 26 IN Novotel Luxemburg 18,77 147,54 440,21 00:38

Km's

Tijd van punt 364 naar 369 is inclusief tankstop van 15 minuten.

Miles

Time from point 364 to 369 includes 15 minutes refueling.

SPORTKLASSE

SPORTKLASSE



Totaal Inter Informatie

km / mil km / mil Information km / mil

      Pt 301 TC 17 OUT NOVOTEL
      Rue Alcide de Gasperi

     Rue Erasme

      Avenue John F. Kennedy

Rechts aanhouden  (Keep Right) 

 

 

Afslag (Exit)  7
Luxembourg - Gare
Cimetieres Militaires
Sandweiler
Remich

Richting: "American Military
                Cemetery and Memorial"

Direction: "American Military
                 Cemetery and Memorial"

         PT 302  TC 18  USA

         Parking

0,86

0,53

11
6,75 0,16 0,10

4,20 0,10 0,06

10
6,59 0,60 0,26

4,10 0,37 0,16

9

5,99

3,72

8
5,49 2,00

0,50

0,31

1,36

3,41 1,24 0,85

7
3,49 0,30 3,36

2,17 0,19 2,09

6
3,19 0,30 3,66

1,98 0,19 2,27

5
2,89 0,30 3,96

1,80 0,19 2,46

4
2,59 1,80 4,26

1,61 1,12 2,65

3
0,79 0,29 6,06

0,49 0,18 3,77

2
0,50 0,50 6,35

0,31 0,31 3,95

1
0,00 0,00 6,85

0,00 0,00 4,26

18e HORNELAND RALLY 2015

Route: PT 301 TC 17 OUT   -   PT 302 TC 18 USA

Nr.
Situatie

Situation

   x 

SAARBRUCKEN 
LUXEMBOURG-GARE 
ARLON 
METZ 

LUXEMBOURG-GARE 

ARLON 

METZ 









Totaal Inter Informatie

km / mil km / mil Information km / mil

      PT 368 SPORT
Parkeerplaats Amerikaans oorlogskerkhof

Parking American Military Cemetery

 

 

LUXEMBOURG  N1
Neudorf

0,15 0,15

0,09 0,09

2
11,55

7,18

1
0,00 0,00 11,70

0,00 0,00 7,27

18e HORNELAND RALLY 2015

Route: PT 368 SPORT  -   PT 369 SPORT TC 26 IN NOVOTEL

Nr.
Situatie

Situation

4
2,60 1,60 9,10

1,62 0,99 5,66

3
1,00 0,85 10,70

0,62 0,53 6,65

6
3,60 0,30 8,10

2,24 0,19 5,03

5
3,30 0,70 8,40

2,05 0,44 5,22

7
4,80 1,20 6,90

2,98 0,75 4,29

8
5,15 0,35 6,55

3,20 0,22 4,07

9
5,40 0,25 6,30

3,36 0,16 3,92

10
7,00 1,60 4,70

4,35 0,99 2,92

11
7,40 0,40 4,30

4,60 0,25 2,67

    GREVENMACHER                

SENNINGERBERG 1 

2,2 km (1,37 mil) 



Hotel Ponte Vecchio XXXX

      Rue du Kiem

      Rue Albert Borchette

      Rue Richard Coudenhove-Kalergi

     Rue Erasme

     Rue Alcide de Gasperi

       PT 369 SPORT

        TC 26 IN (in hotel)  (Inside hotel)

        Fort Niedergruenewald

 X     Parking Novotel Luxemburg

12
8,30 0,90 3,40

5,16 0,56 2,11

13
9,10 0,80 2,60

5,66 0,50 1,62

14
9,40 0,30 2,30

5,84 0,19 1,43

15
10,00 0,60 1,70

6,22 0,37 1,06

16
10,15 0,15 1,55

6,31 0,09 0,96

17
11,00 0,85 0,70

6,84 0,53 0,44

18
11,30 0,30 0,40

7,02 0,19 0,25

19
11,70 0,40 0,00

7,27 0,25 0,00

   
x 

xx
xx

  


